
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Альметьевская школа №19 для детей с ограниченными возможностями 

здоровья» 

(ГБОУ «Альметьевская школа №19)  

  

Приказ 

   26.08.2019 год                                                                                  №186-А  
 

г.Альметьевск 
 

Об организации работы 

отряда «Юных инспекторов движения» 
  

  В целях  профилактики  дорожного травматизма, пропаганды  правил безопасности  

дорожного движения  среди обучающихся школы, 

 

приказываю: 

 

1. Продолжить работу  отряда  Юных  инспекторов  движения  из числа, 

  обучающихся  школы. 

2. Руководителю отряда ЮИД – Чаенко И.В. организовать работу в новом учебном 

году. 

3. Отряд  ЮИД в составе : 

-Жангирова Эльзана Равилевна- 6А класс; 

-Фарукшина Азалия Ильнаровна-6А класс; 

-Коландинская Алина Сергеевна -6Б класс; 

-Смирнова Виктория Андреевна -6Б класс; 

-Тимофеева Виктория Николаевна -6Б класс; 

-Бараталиева Карина Хуршедовна -7 Б класс; 

-Никитина Валерия Михайловна -7 Б класс; 

- Сабитова Айсылу Ренатовна – 7 Б класс; 

-Умарова Альбина Талгатовна- 7 Б класс; 

-Халиуллина Милана Рустамовна -7 Б класс. 

4. Руководителю ЮИД – Чаенко И.В.  разработать  план работы  отряда по 

профилактике  безопасности дорожного движения. 

5. Общее руководство за  работой ЮИД – возложить на зам. директора  

по ВР Гафиятуллину З.А. 

6. Контроль  за  исполнением   приказа  оставляю за собой. 

               

  

                           Директор  школы                                        В. П. Чумаков 
 

 

 

 

Насибуллина Римма Габдулкадыровна, делопроизводитель,  

(8553) 32-49-24.school19alm@mail.ru  

____._____.2019 г. 

mailto:32-49-24.school19alm@mail.ru

